



حمودی:

۷ فینال متفاوت برای استقلال در پیش است

علی حمودی بازیکن سابق استقلال در خصوص وضعیت شاگردان نکونام در لیگ برتر صحبت کرد.

درباره برتری تیم فوتبال استقلال مقابل آلمینیوم اراک چه نظری دارید؟

نکونام تیم یکدست و خوبی را شکل داده و بردن آلمینیوم در خانه خودش برای هر تیمی کار دشواری است. استقلال به مراتب از آلمینیوم برتر بود و نشان داد که به این راحتی‌ها هادردااز دست نمی‌دهد.

نظر شما درباره تقابل استقلال و شمس آذر قزوین چیست؟

شمس آذر تیم غیرقابل پیش بینی است و بردن این تیم کار ساده‌ای نخواهد بود. اما اینکه استقلال در این چند هفته پایانی لیگ برتر به دنبال کسب ۳ امتیاز بوده است و از دست دادن یک امتیاز می‌تواند کار استقلال و نکونام را سخت کند. باید مراقب حملات و ضد حملات شمس آذر باشیم، زیرا این تیم با ۲۶ گل زده نشان داده که تیم گلزنی است، اما استقلالی‌ها می‌توانند از خط دفاعی ضعیف شمس آذر بهره ببرند، البته دست کم گرفتن آن‌ها به ضرر ما خواهد بود چرا که آنها در بازی قبلی فولاد را در خانه‌اش شکست دادند.

سرنوشت قهرمانی لیگ برتر چه خواهد شد؟

۷ فینال متفاوت برای استقلال در پیش است و باتوجه به اینکه استقلال و پرسپولیس تنها شانس‌های قهرمانی این فصل هستند باید این موضوع را در نظر داشته باشیم. سرخ‌پوشان دنبال کوچک‌ترین لغزش از استقلال هستند، لغزشی که می‌تواند برای آبی‌پوشان به بهای از دست دادن قهرمانی تمام شود. استقلال این فصل واقعا تیم خوبی نشان داده و من به نوبه خود باور دارم که آن‌ها لیاقت و شایستگی بیشتری برای کسب قهرمانی دارند.

اشتباهات داوری در این فصل به ضرر استقلال بوده؟

حق استقلال در این فصل خورده شد چرا که اگر VAR وجود داشت اختلاف ۲ تیم پایتخت قطعاً این نبود و ما شانس آوردیم که در دربی کمک داور ویدئویی وجود داشت وگرنه خدا می‌داند که چه بر سر سرنوشت قهرمانی می‌آمد.

مشکل اصلی استقلال چیست؟

مشکل اصلی استقلال این است که ثبات مدیریتی ندارد. هرمدیری که می‌آید فکری می‌کند که بازیکن می‌خرد، بدهی‌ها را صرف می‌کند و مطالبات بازیکنان را پرداخت می‌کند و تمام، اما وقتی پشت میز می‌نشینند تازه متوجه می‌شوند که این تیم از ریشه مشکل دارد و کارشکنی‌هایی که از سوی مدیران بالادستی صورت می‌گیرد باعث می‌شود که باشگاه به بن بست بخورد.

منهای فوتبال

والیبال ساحلی ایران در نایلدن نایب قهرمان شد

ایسنا: مرحله نهایی مسابقات والیبال ساحلی تور آزاد ساحلی‌تایلند، دیروز (سه‌شنبه ۲۸ فروردین) با دو دیدار در بندوی فینال پیگیری شد. تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک (عباس پورسنگری) و علیرضا آقاجانی) که برای رسیدن به دیدار فینال شش پیروزی برابر هند، مالدیو، قطر، اندونزی، ژاپن و تایلند به دست آورده بود، در آخرین مسابقه خود در این رقابت‌ها به مصاف استرالیادو (Bumett/Pearse) رفت. پورسنگری و آقاجانی در این دیدار با نتایج ۲۱ بر ۱۷ و ۲۱ بر ۱۸ مغلوب حریف قدرتمند خود شدند تا به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره اکتفا کنند. والیبال ایران سال ۱۴۳۱ با عنوان نایب قهرمانی تیم ملی والیبال برقی در مسابقات آسیایی چین آغاز کرد، در ادامه تیم ملی یک ساحلی ایران در تور نواولی موفق به کسب مقام قهرمانی و مدال طلا شد و این تیم دیروز در مسابقات به عنوان نایب قهرمانی ایران کسب شده باشد.

ویژه

احتمال خط خوردن نام رشفورد برای یورو ۲۰۲۴

ماکروس رشفورد که سابقه حضور در دو دوره اخیر جام جهانی (۲۰۱۸ و ۲۰۲۲) و دو دوره حضور در مسابقات یورو (۲۰۱۶ و ۲۰۲۰) را با تیم ملی فوتبال انگلیس در کارنامه حرفه‌ای‌اش دارد، به خاطر عملکرد ضعیفش در فصل جاری ممکن است شانس همراهی سه‌شیر در مسابقات یورو ۲۰۲۴ را از دست بدهد. روزنامه انگلیسی «میر» با انتشار گزارشی مدعی شد؛ به اطلاع ماکروس رشفورد ۲۶ ساله رسیده شده که جایگاه او در تیم ملی انگلیس برای حضور در مسابقات یورو ۲۰۲۴ به خاطر وجود گزینه‌های باکیفیتی که در دسترس گرت ساوتگیت هستند، در خطر است. در ماه‌های اخیر سرمربی سه‌شیر از وجود مهاجمانی همچون هری کین از بایرن مونیخ، بوکایو ساکا از آرسنال، جگ کریش از منچستر سیتی، فیل فودن از منچستر سیتی، کالوم ویلسون از لیتون اسل، ادی (لکتیکا) از آرسنال و ایرچی از آه از کریستال پالاس بهره برده شده است.

فاصله گرفتن طلایی پوشان از مدعیان قهرمانی مورایس؛ مشکل اصلی سپاهان؟!

آرمان ملی: مورایس سرمربی تیم سپاهان که در مقطعی به عنوان کاندیدای نیمکت تیم ملی نیز انتخاب شده بود در این روزها شرایط خوبی در اصفهان ندارد.

وضعیت فعلی

در ماهی که نتایج سینوسی و ضعیف سپاهان در رقابت‌های لیگ برتر و حتی لیگ قهرمانان آسیا پشت سر یکدیگر ردیف شد، تقریباً از همه ارکان باشگاه و تیم گرفته یعنی از هیات مدیره، مدیرعامل و حتی بازیکنان روی سکوهای نقش جهان انتقاد شد، اما مورایس پرتغالی تقریباً هیچ چیزی بابت اعتراض از هواداران طلایی نشنید تا سرانجام صبر هوادار سپاهان روی سکوها لبریز شد و در بازی قبلی سپاهان در برابر نساجی سرانجام مورایس هم فهمید که دیگران محبوبیت سابق را در بین هواداران تیمش ندارند. ایمن‌دا در ادامه نوشت: این سرمربی پرتغالی که حتی در مقطعی به عنوان کاندیدای نیمکت تیم ملی نیز انتخاب شده بود در این روزها شرایط خوبی در اصفهان ندارد. وی و دستیارانش که هیچ مربی ایرانی هم بین خودشان ندارند، باید هرچه سریع‌تر سپاهان را از این تصمیم بگیرند سرمایه‌گذارانی در این وسعت را ننگند و امیدوارم که البته رقم زدن این اتفاق هم به این سادگی‌ها نخواهد بود. از دوم تیر ۱۴۰۱ که مورایس به‌طور رسمی هدایت سپاهان را برعهده گرفت تا به امروز زمانی نزدیک به دو سال گذشته و این سرمربی خارجی بعد از نایب‌قهرمانی در لیگ قبلی امسال هم بعد به نظر می‌رسد که در لیگ برتر شانس‌های برای موفقیت داشته باشد و باید همه امید خودش را به رقابت‌های جام حذفی بسپارد تا شاید در آنجا سپاهان بتواند دل هواداران خودش را به دست بیاورد که البته این کار هم به سادگی امکان پذیر نخواهد بود. بدون شک از بازی چهارشنبه این هفته سپاهان در مقابل ذوب‌آهن شرایط برای سرمربی پرتغالی سپاهان تغییر خواهد کرد و مترجم او که تعبیر عبارات کرده حتما به مورایس هم تاکید کرده است که نتیجه نگرفتن در شهرآورد فوتبال اصفهان عاملی برای اعتراض همه جانبه سپاهان است و دیگر محبوبیت پیش از این مورایس بین سپاهانی‌ها کارساز نخواهد بود. باتوجه به وضعیت سپاهان در طول فصل به احتمال زیاد اخراج و پرداخت حق فیسخ قرارداد مورایس و دستیارانش هزینه بالایی روی دست سپاهان بگذارد و احتمالاً این سرمربی پرتغالی اگر استعفانده، بدون شک تا پایان فصل می‌تواند همچنان به عنوان سرمربی روی نیمکت تیمش بنشیند و اگر نتیجه نگیرد باید شعارهای هواداران سپاهان را هم تحمل کند.

چرخایی

حسین چرخایی در خصوص نتایج ضعیف سپاهان می‌گوید: سپاهان از ابتدای فصل اسیر اشتباهاتی شد که اینجا در کورس قهرمانی جا مانده است. از بازیکنان خارجی که گرفت و استفاده‌ای نبردند. دابو در هر شرایطی باید بازی کند و جای نورافکن، بزدانی یارکیمی بازی می‌کند. دابو هافبک است و نباید به جای دفاع وسط بازی کند. بارها و بارها ایرادهای سپاهان

گفته شده و گوش شنوایی نبوده است. کار به جایی رسید که سپاهان با این همه مهره هفتمین باخت خود را برابر صنعت نفت متحمل شد. قبول ندارم همه چیز تمام شده و در فوتبال ما هیچ چیزی به پایان نرسیده است. هر اتفاقی ممکن است برای هر تیمی بیفتد. قدر مسلم با این نتایج، برای سپاهان احتمال قهرمانی خیلی کم شده است.

کریکندگی

رسول کریکندگی پیشکسوت فوتبال اصفهان در این خصوص گفت: بازیکنان شادابی گذشته را ندارند و خود را برابر صنعت سرمربی مشکلی است یا خیر، چون بازیکنان و کادرفنی تغییری نکرده‌اند. محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل باشگاه کنار رفته و منوچهر نیکفر سرپرست شد که توانسته بخش زیادی از نیازهای تیم را رفع کند و هر تدارکی لازم بوده انجام داد. وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد نیازی به استعفا‌ی مدیرعامل نبود، چون اشکالات تیم فنی است. جای سوال دارد که چرا بازیکنان مثل قبل بازی نمی‌کنند. اگر این تیم نتواند این فصل عنوان درخورد هزینه‌های خود کسب کند شاید مدیران کارخانه فولاد مبارکه تصمیم بگیرند سرمایه‌گذارانی در این وسعت را ننگند و امیدوارم آن روز نیاید. به جای آن‌ها هر چه به آخر فصل می‌رویم منابعی بهتر شود دچار افت شده و نمی‌دانم چرا حمایت برای کسب نتایج خوب دیده نمی‌شود. وی یادآور شد: معضل سپاهان این است که نمی‌تواند سرمربی را عوض کند. دلیل آن نوع قراردادی است که حرفه‌ای‌ها به سود سرمربی بسته شده و مدیر برنامه‌های خارجی به شکل حرفه‌ای قرارداد می‌بندند و در ایران تنها زیر قرارداد امضای‌شده و تعهدات زیادی را ایجاد می‌کند. به ندرت دیدیم در ایران با سرمربی خارجی قرارداد سه‌ساله بسته شود.

هیچ بندی هم برای تغییر قرارداد نیست. حالا باشگاه سپاهان اگر بخواهد مورایس را برکنار کند که خواهان زیادی هم دارد، با توجه به افزایش هزینه‌های ارزی، نه تنها پول این فصل که پول فصل بعد هم باید پرداخت شود. شاید مورایس هم بدش نمی‌آید که او را براندازد، چون تیم نتیجه نگرفته و او پول سال بعد خود را هم می‌گیرد. شاید برای آینده خود هماهنگی‌های لازم را کرده، چون قراردادها در ایران بدون نظارت حقوقی جامع بسته می‌شود و بیشتر یک طرفه به سوی طرف خارجی است.

یآوری

محمد یآوری، پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان در خصوص نتایج ضعیف کسب شده در بازی‌های گذشته سپاهان اظهار می‌کند: از نظر من برخی بسیار خوش‌بینانه سینوسی می‌زنند، بی‌شک این تعداد نتیجه نگرفتن عملکرد سینوسی به‌شمار نمی‌رود. بعضی اتفاقات در زمینه فنی و چینش ترکیب سپاهان در حال رخ دادن است که موجب آگاهی می‌شود. هدف من

استیلی: رفیعی متحول شده است و وسط زمین را مدیریت می‌کند

حسن و ارونوف هم به پیشرفت تیم کمک کرده‌اند. از نقش سرش رفیعی در میانه زمین هم نباید به سادگی گذشت. ما یک رفیعی متحول شده را می‌بینیم که به خوبی تیم را در وسط زمین مدیریت می‌کند. وی در واکنش به مصاحبه استقلالی‌ها علیه تیم پرسپولیس اظهار داشت: بهترین کار این است که بازیکنان و مربیان پرسپولیس جواب این مصاحبه‌ها را ندهند و آن را به باشگاه واگذار کنند. مسائل بیرون زمین هم قطعاً در این هفته‌ها مهم است و باشگاه پرسپولیس باید روی این مسائل تمرکز داشته باشد تا تیم آسیب نبیند. نقش افشین بیروانی در این بین بسیار مهم است و باید حواشی را مدیریت کند، سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس

خوشبختانه به آن دست پیدا کرد. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس به تمجید از سنگربان جوان این تیم پرداخت و یادآور شد: امیررضا رفیعی دروازه‌بان جوان پرسپولیس در این چند بازی فوق‌العاده کار کرده است. البته او نیاز به این دارد تا بیشتر مورد اعتماد تیم و خط دفاعی قرار بگیرد. استیلی با اشاره به عملکرد مثبت اوسمار در پرسپولیس تصریح کرد: آن اوایل شاید کار اوسمار سخت بود تا خودش را به هواداران ثابت کند، ولی نتایج این مربی راضی‌کننده بود و نحوه بازی پرسپولیس هم تهاجمی شده است. پرسپولیس در بازی‌های اخیر از لحاظ ایجاد موقعیت گل در بهترین شرایط قرار داشته است و خریدهایی مثل آل کنیر، عبدالکریم

اکبرپور: پرسپولیس نقشی در اشتباهات داوری علیه استقلال ندارد

علیرضا اکبرپور بازیکن پیشین استقلال معتقد است که مدیران این باشگاه به جای بیانه نویسی علیه پرسپولیس باید اعتراض خود را به دست مسئولان فدراسیون و کمیته داوران برسانند.

شرایط استقلال

علیرضا اکبرپور در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص شرایط استقلال پس از پیروزی در اراک مقابل آلمینیوم اظهار داشت: هرچه به پایان لیگ نزدیک می‌شویم، بازی‌ها سخت‌تر می‌شود. از قبل مشخص بود استقلال در اراک بازی دشواری خواهد داشت. آلمینیوم سرسختی است و هفته گذشته در تبریز از تراکتور امتیاز گرفته بود و مشخص بود مقابل استقلال هم خیلی بسته بازی خواهد کرد تا از ضد حملات استفاده کند. خوشبختانه بلاتکو از غفلت مدافعان آلمینیوم استفاده کرد و گل ارزشمندی را به ثمر رساند.

دریافتی

امسال پرسپولیس‌ها چقدر است؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد دریافتی بازیکنان پرسپولیس تا اینجا فصل، حدود ۲۸ درصد از مبلغ پایه قرارداد بوده است. به گزارش ایسنا، در حالی که هفته‌های پایانی لیگ برتر را پشت سر می‌گذاریم، بازیکنان پرسپولیس از مبلغ نسبت به عمل نکردن این باشگاه به تعهدات خود گله‌مند هستند و بارها این موضوع را در

دیدگاه

مسیر دشوار پرسپولیس



اسماعیل حانی کارشناس فوتبال

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل ملوان در هفته بیست و سوم لیگ برتر به برتری رسید. برد ملوان در آزادی کار دشواری نبود، اما باتوجه به انرژی و روحیه‌ای که بازیکنان ملوان برای این بازی داشتند چیزی نمانده بود سرخ‌پوشان را به در در سپیندازند. ملوان در هر ۲ نیمه خوب بود و به محض اینکه توپ را به دست می‌آورد حملات خطرناکی را انجام می‌داد، اما خدارا شکر کادرفنی پرسپولیس به خوبی این بازی را آنالیز کردند و موفق شدند ملوان را شکست دهم. برخی یکسری حواشی درباره داوری به راه انداختند، اما سوال این است که شما اگر جای داور مسابقه بودید می‌توانستید صحنه گل پرسپولیس را آفساید اعلام کنید؟ گاهی باید جای داور به مسئله بیندیشیم و ببینیم این اشتباهات که VAR به فوتبال ایران نباید ما جای هیچ پیشرفتی ندریم، البته که ما مربیان و بازیکنانمان هنوز به درجه از فرهنگ VAR نرسیده‌اند و سر صحنه قاضی زیادی ارتلف می‌کنند و چذایت بازی را از زمین می‌برند. نفت آبادان جزو تیم‌های فخر جدول لیگ است، اما همیشه همین تیم‌های قدرتمند پاشنه آشیل تیم‌های صدرنشین می‌شوند. به نظرم در بازی مقابل صنعت نفت جای هیچگونه ریسکی نیست و بازیکنان و کادرفنی نباید این تیم را دست کم بگیرند، زیرا هرگونه اشتباه می‌تواند سبب از دست دادن قهرمانی شود. روی کاغذ پرسپولیس می‌تواند با تعداد گل زیاد برنده شود، اما هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. مسیر قهرمانی سرخ‌پوشان در ادامه لیگ، مسیر دشواری است و به نظرم در ۷ بازی باقی مانده ممن است اتفاقات بسیاری رقم بخورد. اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان برنده شوند صدرنشین تغییر می‌کند. پرسپولیس با جذب عبدالکریم حسن و اورونوف به شدت سود برد، زیرا این بازیکنان اگر حفظ شوند فصل آینده قطعاً به مهره‌های خطرناک سرخ‌پوشان تبدیل می‌شوند. ۷ بازی پیش‌رو هم اختلاف بین ۲ تیم تنها یک امتیاز است و استقلال اگر حتی یک تساوی هم کسب کند و سرخ‌پوشان بر